
                           

 

 

Dziwnów, dnia 18 lipca 2024 roku  
 

 

WZP.271.10.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Remont budynku zabytkowego w Dziwnowie” 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuje, że: 

w dniu 18.07.2024 r. o godzinie 10:15 komisja przetargowa w składzie: Anna Korwin-Szymanowska, Klaudia Zaręba, Agnieszka Skotni dokonała 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 18.07.2024 r. do godz. 10:00 została złożona jedna oferta przez Wykonawcę dla: 

 

CZĘŚCI I WYKONANIE HYDROIZOLACJI WTÓRNYCH BUDYNKU OPS W DZIWNOWIE 

 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

 

1 

STAWBUD 

Paprotno 30, 72-342 Paprotno/Cerkwica  

NIP 8571724675 

138 269,92 zł 

(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 92/100) 

170 072,00 zł  

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100) 

72 miesiące 

  
CZĘŚCI II WYMIANA STOLARKI W BUDYNKU OPS W DZIWNOWIE 

 
L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

 

1 

STAWBUD Sławomir Stawicki  

Paprotno 30, 72-342 Paprotno/Cerkwica  

NIP 8571724675 

138 152,85 zł 

(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sto 

pięćdziesiąt dwa złote 85/100) 

169 928,00 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia osiem złotych  00/100) 

72 miesiące 

  

 

Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2024-07-18T14:53:34+0200
	Łukasz Dzioch




